ПРОТОКОЛ № 1
заседания общественной комиссии для ._рганизации общественного

обсуждения проекта муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды на 2019-2023 годы на
территории Привольненского сельского поселения Каневского района

01.03.2019 года ст. Привольная

Присутствовали:

Председатель:

· -Скороход Юрий Григорьевич - глава Привольненского сельского

поселения Каневского района.

Заместитель председателя:

-Ерофеев Дмитрий Станиславович заместитель главы

Привольненского сельского поселения Каневского района.

Секретарь комиссии:

-Степанченко Екатерина Анатольевна - юрист администрации

Привольненского сельского поселения Каневского района.

Члены комиссии:

-Гуденко Яна Георгиевна - начальник общего отдела администрации

Привольненского сельского поселения Каневского района;

-Садковская Марина Сергеевна инженер-землеустроитель

администрации Привольненского сельского поселения Каневского района;

-Прудникова Анастасия Николаевна - РУ!\ОВодитель органа ТОС;
-Стрижак Людмила Сергеевна - руководитель органа ТОС
Слушали:

1. Информацию о поступивших заявках о включении общественной
территории в муниципальную программу «Формирование комфортной

городской среды на 2019-2023 · годы на территории Привольненского

сельского поселения Каневского района».

Докладчик: Ерофеев Д.С.

В общественную комиссию поступила заявка о включении

общественной территории парковой зоны в ст. Привольной Каневского

района Краснодарского края муниципальную программу «Формирование

комфортной городской среды на 2019-2023 годы на территории

Привольненского сельского поселения Каневского района».

Были представлены: акт технического осмотра территории парка,

дефектная ведомость на капитальный ремонт территории парка, графическая

часть дизайн-проекта. Представленный проект согласован с департаментом

по архитектуре и градостроительству Краснодарского края.

Других заявок не поступало.

Решили:

1. Включить общественную территорию парковой зоны в ст.

Привольной Каневского района Краснодарского края в адресный перечень

общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их

физического состояния по результатам инвентаризации общественных

территорий) и подлежащих благоустройству в период с 2019 по 2023 год.
2. Рекомендовать администрации Привольненского сельского

поселения Каневского района включить объект «Благоустройство территории

парковой зоны, расположенной по адресу: Краснодарский край, Каневской

райщr, ст. Привольная» в муниципальную программу «Формирование

комфортной городской среды на 2019-2023 годы на территории

Привольненского сельского поселения Каневского района».

Председатель

Секретарь комиссии

Члены комиссии: